
S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Zákaznický den 

Zákaznický den 
Středa 25.1.2012 

VERZE 201201 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Systémový modul a společné funkce 
 

 
 

Windows 7 a tisk sestav na šířku 
Problém oříznutých pravých krajů po změně nastavení tiskárny. 
Problém nenastane, pokud se změna provede přes Ovládací panely / 
Zařízení a tiskárny a až poté se načte sestava. 
Resp. po změně nastavení tiskárny při prohlížení sestavy je důležité na 
tiskárnu poslat tisk a poté se již zobrazení sestavy překreslí správně. 
Je také třeba hlídat, že je nastaven papír velikosti A4. 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Modul: Personální evidence 

PERSONÁLNÍ EVIDENCE 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Modul: Personální evidence 

S04MEV15 – Zaměstnanci v mimoevidenčním 
stavu  
Do seznamu Třídění a Filtr byla přidána položka Druh vynětí. 

Novinka 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Modul: Personální evidence 

Prázdný formulář – rozšíření seznamu položek  
Do seznamu Vložit položku – byla přidána další položka  
 
Procento ze smluvní TPD (viz zál.Údaje ZÚ PV). Jde o počítanou hodnotu, 
proto je podmínkou vyplnění hodnot Stanoveného a Sjednaného 
pracovního úvazku. 

Novinka 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Modul: Personální evidence Oprava 

S04VEK01 – Věková struktura zaměstnanců 
Přepsán popis u poslední kategorie na „61 a více“. 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Modul: Personální evidence Oprava 

S04PRS6 – Průměrné přepočtené 
evidenční počty  

 
Roztažení šířky numerické hodnoty 
v popisném oddíle „Za sestavu“ 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Modul: Personální evidence Oprava 

Prázdný formulář – promítání hodnot 
 
Byla chyba v nastavení formátu těchto položek: 
 
Popis předpokládaného ukončení PV 

CJ smlouvy 

Typ pracovní doby 

Cizinec – další jméno 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Modul: Personální evidence Legislativa 

S04PZ01 Potvrzení o zaměstnání  

 Byl zrušen pevný text informujícím o možnosti, zda 
byl nebo nebyl ukončen pracovní poměr z důvodů 
porušení pracovních povinností zvlášť hrubým 
způsobem. 

 Přidán druh PV = 7 (DPP) jako uvedení druhu 
právního vztahu, který byl ukončen (oddíl I.). 

 
 



 zda bylo / nebylo vyplaceno odstupné  – check box 

 přidán další důvod ukončení: zaměstnanec porušil 
léčebný režim zvlášť hrubým způsobem 

 zrušen pevný text  "u dohody o provedení práce se 
nevyplňuje" 

 do výpočtu dob důchod.pojištění přidán druh PV = 7 
(DPP), pokud měsíční částka přesáhla hodnotu 
10.000,- Kč. 

S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Modul: Personální evidence Legislativa 

S04PZ01C Potvrzení o zaměstnání – část III 
Úpravy grafické části stavy v souladu s platnou legislativou: 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Modul: Personální evidence Legislativa 

S04ZKU01 – Zkušební doba – výpočet 

Do výpočtu sjednaných překážek, o 
které se prodlužuje zkušební doba, bylo 
přidáno i čerpání dovolené (SLM 0300, 
0301, 0305, 0330 s IA 21). 

S04ZKU02 – Zkušební doba – výpočet 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Modul: Personální evidence Legislativa 

JPC Rodinný stav  
Číselník rozšířen o hodnotu 8 – Zaniklé 
partnerství. 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Modul: Personální evidence Legislativa 

Hlášení ISPV  

Byl upraven program pro načítání dat 
pro šetření ISPV – Trexima. Položku 
ZAMEST, dosud obsahující původní kód 
zaměstnání podle v současné době 
neplatného číselníku KZAM, již není 
nutné vyplňovat. 



S
 N

Á
M

I D
O

K
Á

Ž
E

T
E

 V
ÍC

E
 ... 

Děkuji všem za pozornost 
 

Zákaznický den 


	Zákaznický den
	Systémový modul a společné funkce
	Modul: Personální evidence
	Modul: Personální evidence
	Modul: Personální evidence
	Modul: Personální evidence
	Modul: Personální evidence
	Modul: Personální evidence
	Modul: Personální evidence
	Modul: Personální evidence
	Modul: Personální evidence
	Modul: Personální evidence
	Modul: Personální evidence
	Zákaznický den

